مجد در روزنامه ادب چاپ کاریکاتور را باب کرده بود و می‌خواست روزنامه مستقلی برای این کار داشته باشد. لذا درصدد برآمد که روزنامه دیگری به طور هفتگی منتشر کند که در آن کاریکاتور چاپ نماید. لذا اولین شماره کَشکول را در پانزدهم ماه صفر ۱۳۲۵ قمری (برابر با هشتم فروردین ۱۲۸۶ شمسی و مطابق با سی ام مارس ۱۹۰۷ میلادی) یعنی ۱۹ روز بعد از انتشار الجمال با چاپ سنگی در تهران منتشر کرد. مجد در صفحه اول شماره اول، علت انتشار کَشکول را این طور نوشت:

«بنام خداوند بخشنده مهربان

پس نویسها

۱) استاد دکتر باستانی پاریزی در مقدمه کتاب «تاریخ مطبوعات کرمان» می نویسد: «آخوند ملا محمد رضا پسر همین آخوند ملا ابوجعفر بود که غوغای شیخی و بالاسری در زمان او به حد کمال رسید و چنان شد که در سال ۱۳۲۳ ق (۱۹۰۵ م) یک سال قبل از صدور فرمان مشروطه منجر به چوب خوردن حاجی میرزا محمد رضا شد؛ واقعه ای که آن را یکی از عوامل تسریع در امضای فرمان مشروطه دانسته اند...

۲) میرزا حسن تبریزی مدیر روزنامه های مکتب و طهران و باتی مدارس جدید در ایران بود چون اولین مدرسه جدید به تقلید ترکهای عثمانی به نام «رشدیه»